Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  03.12.2019                                                                                            № 61

О внесении изменений в решение Совета народных                                                                                                                            депутатов от 24.01.2019 г. № 9 «Об утверждении                                                                                 положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании город Струнино»

          Рассмотрев протест заместителя городского прокурора советника юстиции Александровской городской прокуратуры И. В. Алимовой от 17.10.2019г. № 5-1-2019, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в решении Совета народных депутатов города Струнино от 24.01.2019 г. № 9 «Об утверждении положения о бюджетном                                                                          процессе в муниципальном образовании город Струнино»:
1.1. Статью 2. «Участники бюджетного процесса.» изложить в редакции:
слова «Глава администрации города Струнино» заменить словами «Глава города Струнино».

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

                Глава города                                                                   С.В. Егоров